

Nougatring

Art. Nr. 300



Nougat in vollem Munde

Zutaten:

Haselnussfettglasur (Zucker, ganz gehärtetes Pflanzenfett aus Palmkern, GERÖSTETE HASELNÜSSE, stark entölter Kakao, Aroma (natürliches Aroma)), Zucker, WEIZENMEHL, HASELNÜSSE, Kakaohaltige Fettglasur (ganz gehärtetes Pflanzenfett aus Palm, Zucker, stark entölter Kakao, Pflanzenfett aus Palm, LAKTOSE, Aroma), Margarine (pflanzliche Öle und Fette (Palmöl, Pflanzenfett aus Palm), Wasser, Speisesalz, Farbstoff (Beta-Carotin), Aroma (natürliches Aroma)), MANDELN, TEILWEISE GEHÄRTETES PFLANZENFETT AUS ERDNUSS, Kakaomasse, HÜHNERVOLLEI, Kakaobutter, Stärke, Speisesalz, Aroma, Natürliches Zitronenaroma mit anderen natürlichen Aromen (Aromatisierende Bestandteile (Aroma (Aromaextrakt), natürlicher Aromastoff)), Weitere Bestandteile (Wasser, Farbstoff (Riboflavin)))

Allergene

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl), Eier (Hühnervollei), Erdnüsse (teilweise gehärtetes Pflanzenfett aus Erdnuss), Milch (Laktose), Schalenfrüchte (geröstete Haselnüsse, Haselnusskerne, Mandeln)

Nährwerte (in g)	pro 100 g	pro Verkaufseinheit	Tagesbedarf eines Erwachsenen
Energie in kJ/kcal:	2433 / 584	0 / 0	8400 / 2000
Fett	39	0,0	70
...davon gesättigte Fettsäuren	22	0,0	20
Kohlenhydrate	50	0,0	260
...davon Zucker	37	0,0	90
Eiweiß	5,2	0,0	50
Salz:	0,42	0,00	6

